[image: image1.jpg]8
R

Киселевский городской

Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
№_7_-н
«_12_»_февраля_2010 г.

Об установлении уровня платы за

электроэнергию отдельным категориям

потребителей на территории г.Киселевска
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.11.2009 г. № 453 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2010 год в Кемеровской области», Уставом города Киселевска, Киселевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2010 года по 31.05.2010 года уровень платы за электроэнергию – 70 % от установленного Постановлением РЭК Кемеровской обл. от 23.12.2009 №200 «Об утверждении тарифов на электрическую энергию для населения на территории Кемеровской области с 1 января 2010 года» в размере 1 руб. 40 коп. для следующих категорий потребителей:

1.1 население, проживающее в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными газовыми плитами, присоединенными к газораспределительным сетям, газовым резервуарам или газовым баллонам;
1.2 население, проживающее в городских населенных пунктах многоквартирных домах, оборудованных печным отоплением (электрическими плитами не в установленном порядке);
1.3 население, проживающее в индивидуальных домах, оборудованных печным отоплением (электрическими плитами не в установленном порядке);
1.4 садоводческие, огороднические или дачные некоммерческие объединения граждан;

1.5 религиозные организации, содержащиеся за счет средств прихожан.
2. Администрации г. Киселевска опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Киселевского городского Совета народных депутатов по экономике, развитию промышленности и городского хозяйства С.Л.Проходу.
Глава города Киселевска

С.С.Лаврентьев